平成 31年 3 月 4日

各 位

会 社 名  株式会社淀川製鋼所

代表者名  代表取締役社長 二田   哲

（コード：５４５１、東証第一部）

問合せ先 執行役員 ＩＲ室長 大隅 康令

（TEL．０６－６２４５－１１１３）

組織の一部変更 および 執行役員の一部業務担当変更 に関するお知らせ

当社は取締役会決議に基づき、下記のとおり組織の一部変更および執行役員の一部業務担当

変更を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織の一部変更（平成 31年 4月 1日付）

ロール事業部の現職制を全て廃止し、販売に関する業務を営業本部に、製造及び品質に

関する業務を大阪工場にそれぞれ移管する。

２．執行役員の一部業務担当変更（平成 31年 4月 1日付）

役位 氏名 新担当 現担当

取締役

専務執行役員
大森 豊実

営業本部長・社長補佐（兼）

東京支社長、

ＹＳＳ社管掌

営業本部長・社長補佐（兼）

東京支社長、

ロール事業部管掌、

ＹＳＳ社管掌

以上